Протокол № - j

заседания комиссии по отбору учащихся
по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной

программе в области музыкального искусства «Живопись»
о т « 3 l-  » 1 Ш  20

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии по отбору детей:

г.

Заместитель председателя комиссии по отбору дете!

бору детей:Члены комиссии по отбору детей
И  / .  , преподаватель
у/. //■  преподаватель

/иг# и. А преподаватель

Секретарь комиссии по отбору детей: преподаватель

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Прослушивание, отбор и результаты вступительного экзамена для

учащихся, поступающих в МБУ ДО «ДТТТИ г. Петушки» на обучение по
дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе
в области музыкального искусства «Живопись», срок обучения 5 лет.

СЛУШАЛИ:
1. Председателя комиссии по отбору детей -  . Он(а)
представил(а) заявление(ий) родителей поступающих на обучение по
дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в
области музыкального искусства «Живопись» (срок обучения 5 лет) в 2019-
2020 учебном году. Возраст поступающих 10-12 лет. Все заявленные
кандидаты присутствуют на вступительных экзаменах. Экзамен
проводится в соответствии с установленными требованиями. Формы отбора
и их содержание доведены до кандидатов.
2. На основании прослушивания поступающих были получены следующие
результаты вступительного экзамена:

№п/п Фамилия, имя поступающего Экзаменационная оценка
Компо
новка

на
листе

Постро
ение

Соблюл
ение

пропор
ций

Решение
комиссии

*
3 ■ф----------------У 3
Уs

У

6. 3 3 d̂̂ lMCÛfb
7. f V 4
8. ОииЛы Юбшгб' 3 3 (Jым/см̂ Р-
9. <Жм1 ui'tf 1/ 4 H

<7■ja-'bi/c.tUtsb
10. 4 ч jtêU/C+CUfl
И . YMfaju/sJo, 4 jMticMn
12. Шйко# rtu /m jafi 3 3 3 9) tztutattfb
13. i l l  a y- 3
14. (ficuMMis 3 TjMucm<luc°ft'>
15. (огигиЖ Jute' 3 3 ЬлшцямАР/)
16. г ytMt&Wbke Pffi.
17. 3 3 WU/UMbUe’C?/')

ПОСТАНОВИЛИ:
1 .По итогам вступительного экзамена зачислить в 1 -й класс на обучение по
дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в
области музыкального искусства «Живопись» (срок обучения 5 лет) на 2019-
2020 учебный год следующих учащихся:

• .  U l l / M

Председатель комиссии:
if .A

Зам. председателя комиссиизам. председателя ю
(1мрГЫ№& J ,A

Члены комиссии:
42- , преподаватель
У /Ж  преподаватель

I / Л .  , преподаватель

Секретарь:
преподаватель